
  

Z-35/2018. (XII.13.) sz. közgyűlési határozat  

az Energia Kiskincstár működésével kapcsolatos döntések meghozataláról  

Módosította: 33/2019. (I. 31.) sz., 195/2019. (VI. 27.) határozat, 282/2019. (XI.28.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. A Közgyűlés jóváhagyja a 2009. január 01. időponttól hatályos, Alfa-Nova Kft-vel kötött 
Energetikai Üzemeltetés Szervezési és Vállalkozási Szerződés közös megegyezéssel történő 
megszüntetését 2018. december 31. napjára szólóan.  

2. 1 A Közgyűlés felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a jelen határozat végrehajtásával 
összefüggő intézkedések megtételére, különösen az érintett intézmények vezetőinek tájékoztatására, 
pénzügyi elszámolások végrehajtására, dokumentumok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Horváth István ügyvezető igazgató ALFA-NOVA Kft.  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  
  

 

                                                 
1 Módosította: 33/2019. (I. 31.) sz. közgyűlési határozat 3., Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
195/2019. (VI. 27.) határozata 3., 282/2019. (XI.28.) határozat 2. 


	Z-35/2018. (XII.13.) sz. közgyűlési határozat
	az Energia Kiskincstár működésével kapcsolatos döntések meghozataláról

